
- 1 -

                                           Decyzja   nr     69/2024
                                               z dnia 04.09.2024        

        Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu
                                        
w sprawie w sprawie lokalnego zespołu do spraw lasów o wiodącej funkcji społecznej 

wokół miasta Wrocławia
_____________________________________________________________________
                                                    (znak sprawy: ZL.0070.1.2024)
Na podstawie § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
nadanego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w wykonaniu postanowienia § 1 ust. 3 
zarządzenia nr 109 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 sierpnia 
2024 r. w sprawie powołania lokalnych zespołów do spraw lasów o wiodącej funkcji 
społecznej wokół miast: Bydgoszcz-Toruń, Gdańsk-Sopot-Gdynia, Katowice, Kraków, 
Łódź, Poznań, Szczecin, Warszawa, Wrocław (znak: OS.0210.10.2024), postanawiam  
co następuje:

§ 1

Lokalny zespół do spraw lasów o wiodącej funkcji społecznej wokół miasta Wrocławia, 
powołany zarządzeniem nr 109 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 
sierpnia 2024 r. w sprawie powołania lokalnych zespołów do spraw lasów o wiodącej 
funkcji społecznej wokół miast: Bydgoszcz-Toruń, Gdańsk-Sopot-Gdynia, Katowice, 
Kraków, Łódź, Poznań, Szczecin, Warszawa, Wrocław (znak: OS.0210.10.2024) 
składa się z:

1) dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu – 
Przewodniczącego Zespołu,

2) przedstawiciela Ministra Klimatu i Środowiska – Wiceprzewodniczącego 
Zespołu,

3) przedstawiciela Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych,
4) przedstawiciela Instytutu Badawczego Leśnictwa,
5) przedstawiciela Biura Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej,
6) przedstawicieli podmiotów wskazanych w § 2 niniejszej decyzji.

§ 2

1. Nadleśnictwa obejmujące tereny wokół miasta Wrocławia, właściwe dla danej 
planowanej lokalizacji lasu o wiodącej funkcji społecznej:

1) Nadleśnictwo Miękinia;
2) Nadleśnictwo Oława;
3) Nadleśnictwo Oleśnica Śląska;
4) Nadleśnictwo Oborniki Śląskie.

2. Jednostki samorządu terytorialnego obejmujące tereny wokół miasta Wrocławia, 
właściwe dla danej planowanej lokalizacji lasu o wiodącej funkcji społecznej:

1) miasto na prawach powiatu: Wrocław;



- 2 -

2) gminy: Wrocław, Długołęka, Czernica, Siechnice, Kobierzyce, Kąty 
Wrocławskie, Miękinia, Oborniki Śląskie, Wisznia Mała;

3) powiaty: wrocławski, średzki, trzebnicki, oławski;

4) województwa: dolnośląskie.

3. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu.

4. Organizacje społeczne wskazane przez Ministra Klimatu i Środowiska spośród 
otrzymanych, uzasadnionych zgłoszeń organizacji społecznych:

1) Fundacja Aquila;
2) Stowarzyszenie Żywica;
3) Wojskowe Koło Łowieckie Nr 401 "Trop";
4) Fundacja FOTA4climate;
5) Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Leśnictwa i Drzewnictwa (SITLiD) 

Oddział we Wrocławiu;
6) Stowarzyszenie Ekologiczne EKO-UNIA;
7) Komitet Społeczny Ratujmy Las Mokrzański;
8) Fundacja Instytut Dobrych Praktyk; 
9) Komitet Społeczny “Ratujmy Las Mrozowski”;
10) Grupa Góra Radunia w Masywie Ślęży;
11) Inicjatywa Ratujmy Las Kotowicki;
12) „GminniAktywiści”.

5. Przedsiębiorca leśny reprezentujący przedsiębiorców wykonujących prace na 
rzecz nadleśnictw wskazanych w ust. 1: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Juniperus Krzysztof Małaczyński.

6. Przedsiębiorca drzewny reprezentujący przedsiębiorców nabywających drewno od 
nadleśnictw wskazanych w ust. 1: Chrabański Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością, Chełstówek.

7. Przedstawiciele władz państwowych wskazani przez Ministra Klimatu 
i Środowiska:

1) wojewoda/wicewojewoda: Maciej Awiżeń,
2) poseł: Małgorzata Tracz,
3) poseł: Anna Sobolak.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie w dniu podpisania.

Jan Dzięcielski
Dyrektor RDLP we Wrocławiu
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-09-04T04:46:07+0000
	Jan Dzięcielski




